Муниципальный Совет города Павловска

ПРОТОКОЛ

18.10.2020 № 3		                                                                                                 14:30

Заседание комиссии
по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления
города Павловска

Присутствуют члены комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Павловска:

1.  Павлов Геннадий Юрьевич – председатель комиссии;
2. Нефедов Юрий Юрьевич- заместитель председателя комиссии;
3. Лихачева Юлия Дмитриевна – секретарь комиссии;
4. Гузина Александра Николаевна – член комиссии;
5. Васильев Дмитрий Владимирович – член комиссии;
6. Печникова Ирина Евгеньевна - член комиссии.

	Присутствуют приглашенные:
Зибарев Валерий Викторович – глава муниципального образования города Павловска;
Гежа Зинаида Владимировна – Советник Главы муниципального образования города Павловска.

	Повестка дня:
О принятии Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Павловска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Слушали:
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии Павлов Г.Ю. ознакомил всех присутствующих с проектом Решения Муниципального Совета города Павловска «О принятии Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Павловска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (Далее - Проект Решения).

После обсуждения

Решили:
Представить для принятия на заседании Муниципального Совета города Павловска Проект Решения.

Голосовали:
«за» - единогласно.

Председатель комиссии    _____________________________________Г.Ю. Павлов

Секретарь комиссии __________________________________________ Ю.Д. Лихачева